-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219
Promozione Femminile n.5
Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11879 AZZURRA BASKET BRESCIA AMICO BASKET VOLTA
giocata il 07/11/2025 (COLLIAF.)
11880 ORATORIO S.GIUSEPPE DALMINE  CASIGASA PARRE
giocata il 08/11/2025 (ZANELLI M.)
11881 VISCONTI BRIGNANO ALTO SEBINO COSTA VOLPINO
giocata il 08/11/2025 (BARYOH M.)
11883 USMATE GORLAGO 1973
(VIGANO' A.)
11882 CARUGATE BASKET CLUB BASKET ROBBIANO
giocata il 06/11/2025 (LUPO S.)
11884 CSF BASKET CARNATE STARCH NINO RONCO ORNAGO
giocata il 08/11/2025 (AVAGLIANO T.)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12035 BASKET ACADEMY TICINO FERNO  POLISPORTIVA MONTICELLESE
giocata il 10/11/2025 (ANTONUCCI M.)
12037 Gelateria Nonnapapera MARIANO OEGREEN PALL. BOLLATE GOSS
giocata il 06/11/2025 (ZAPPA G.)
12036 POB Binzago 2017 POLISPORTIVA NOVATE
(DI TOMMASO D.)
12039 BASKET LAINATE BASKET COMO

giocata il 07/11/2025 (MULE'L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

59 - 36

52 -61

40 - 76

45 - 41

74 - 49

22-70

39-46

48 - 38

68 - 43

72 - 66

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219

Promozione Femminile n.5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12046 SAN ROCCO 2013 SEREGNO BASKET LAINATE 62 -52
giocata il 10/11/2025 (CORTI G.)
Girone C
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12191 PALL. MAGENTA NUOVOCENTRO SPORTIVO 59-31
giocata il 08/11/2025 (MAINARDI A.)
12192 BASKET FEMM. MILANO AZZURRA BASKET TEAM PAULLO 2.0 20-0
giocata il 07/11/2025 (MAINO L.)
12193 DAMA Everything Conn. META 2000Vomm Impianti TREZZANO 44 - 45
(DI STANIO D.)
12194 S.AGOSTINO CAVA MANARA SANMAURENSE PAVIA 39-52
(PIVAR.)
12196 CM BASKET 84 CASSINA TUMMINELLI ROMANA MILANO 61 - 44
giocata il 07/11/2025 (DI TOMMASO D.)

12195 VIDARDO BASKET BASKET FEMM. MILANO BIANCA 74 - 31

giocata il 08/11/2025 (PIEMONTESE M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12192 BASKET TEAM PAULLO 2.0 perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da

inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Gare] Primo assistente non
regolarmente tesserato

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 863 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 636

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 STARCH NINO RONCO ORNAGO
2 USMATE
3 CASIGASA PARRE
4 ALTO SEBINO COSTA VOLPINO
5 CARUGATE BASKET CLUB
6 GORLAGO 1973
7 AZZURRA BASKET BRESCIA
8 BASKET ROBBIANO
9 BASKET SUSTINENTE
10  VISCONTI BRIGNANO
11 ORATORIO S.GIUSEPPE DALMINE
12 AMICO BASKET VOLTA MANTOVANA
13 CSF BASKET CARNATE

Note:

A wbdAPODdDOPAADDOPNDdNDO

O OO = =NNMNNMNNDMNDNDMNDDI

AW PDA OWODNDNMN-_2DNN-OO0OTT

283
217
205
189
243
206
181
228
141
187
168
112
130

123
180
192
132
185
200
129
227
153
244
250
193
282

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

oo

O OO NDNMAMMAMAADMOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 864 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 637

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone B
1 POB Binzago 2017
2 POLISPORTIVA MONTICELLESE
3 IL CAVALIERE POLIS SENAGO
4 Gelateria Nonnapapera MARIANO
5 SAN ROCCO 2013 SEREGNO
6 BASKET LAINATE
7 O.S.L. AVIS GARBAGNATE
8 POLISPORTIVA NOVATE
9 BASKET COMO
10 BASKET ACADEMY TICINO FERNO
11 ARDOR BOLLATE
12 PALL. BUSTO ARSIZIO
13 OEGREEN PALL. BOLLATE GOSS

Note:

A D wowbhrAdDowdbdbdowudrddbdQ@

O O OO =2 NNNWWW-MM”NCI

A DA OWOWWN-_2DN- =000 TT

269
225
184
185
232
222
131
183
213
119
144
168
162

181
183
130
162
218
218
121
206
245
138
181
218
236

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

oo

O OO O NP MOOOO O ®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



[

e

-y

COMUNICATO UFFICIALE N. 865 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 638

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone C
1 VIDARDO BASKET
2 BASKET FEMM. MILANO AZZURRA
3 Vomm Impianti TREZZANO
4 DAMA Everything Conn. META 2000
5 SANMAURENSE PAVIA
6 NUOVOCENTRO SPORTIVO CORSICO
7 Pasta Rummo BASKET CORSICO
8 BASKET TEAM PAULLO 2.0
9 S.AGOSTINO CAVA MANARA
10 PALL. MAGENTA
11 CM BASKET 84 CASSINA
12 BASKET FEMM. MILANO BIANCA
13 TUMMINELLI ROMANA MILANO

Note:

N O I N S I N N e I N N )

O O = & o o a N WwwwhdI»I

AW WNWWNN-_ 2000 T

260
200
184
266
204
190
152
165
161
145
132
121
179

144
125
144
157
154
210
154
171
221
157
227
189
306

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

oo

O ONDNDNMNDNMNDNAMOOGOOEOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



