



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219

Promozione Femminile n.5

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11879	AZZURRA BASKET BRESCIA	AMICO BASKET VOLTA giocata il 07/11/2025 (COLLIA F.)	59 - 36
11880	ORATORIO S.GIUSEPPE DALMINE	CASIGASA PARRE giocata il 08/11/2025 (ZANELLI M.)	52 - 61
11881	VISCONTI BRIGNANO	ALTO SEBINO COSTA VOLPINO giocata il 08/11/2025 (BARYOH M.)	40 - 76
11883	USMATE	GORLAGO 1973 (VIGANO' A.)	45 - 41
11882	CARUGATE BASKET CLUB	BASKET ROBBIANO giocata il 06/11/2025 (LUPO S.)	74 - 49
11884	CSF BASKET CARNATE	STARCK NINO RONCO ORNAGO giocata il 08/11/2025 (AVAGLIANO T.)	22 - 70

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12035	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	POLISPORTIVA MONTICELLESE giocata il 10/11/2025 (ANTONUCCI M.)	39 - 46
12037	Gelateria Nonnapapera MARIANO	OEGREEN PALL. BOLLATE GOSS giocata il 06/11/2025 (ZAPPA G.)	48 - 38
12036	POB Binzago 2017	POLISPORTIVA NOVATE (DI TOMMASO D.)	68 - 43
12039	BASKET LAINATE	BASKET COMO giocata il 07/11/2025 (MULE' L.)	72 - 66

COMUNICATO UFFICIALE N.844 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.219

Promozione Femminile n.5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12046	SAN ROCCO 2013 SEREGNO	BASKET LAİNATE giocata il 10/11/2025 (CORTI G.)	62 - 52
-------	------------------------	--	---------

Girone C

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12191	PALL. MAGENTA	NUOVOCENTRO SPORTIVO giocata il 08/11/2025 (MAINARDI A.)	59 - 31
12192	BASKET FEMM. MILANO AZZURRA	BASKET TEAM PAULLO 2.0 giocata il 07/11/2025 (MAINO L.)	20 - 0
12193	DAMA Everything Conn. META 2000 Vomm	Impianti TREZZANO (DI STANIO D.)	44 - 45
12194	S.AGOSTINO CAVA MANARA	SANMAURENSE PAVIA (PIVA R.)	39 - 52
12196	CM BASKET 84 CASSINA	TUMMINELLI ROMANA MILANO giocata il 07/11/2025 (DI TOMMASO D.)	61 - 44
12195	VIDARDO BASKET	BASKET FEMM. MILANO BIANCA giocata il 08/11/2025 (PIEMONTESE M.)	74 - 31

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

12192	BASKET TEAM PAULLO 2.0	perdita gara per posizione irregolare di giocatore, allenatore e aiuto allenatore, determinata da inosservanza delle norme relative alle modalità di tesseramento [art. 52, RE Gare] Primo assistente non regolarmente tesserato
-------	------------------------	--

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 863 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 636

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	STARCK NINO RONCO ORNAGO	4	4	0	283	123	0	8
2	USMATE	4	4	0	217	180	0	8
3	CASIGASA PARRE	4	4	0	205	192	0	8
4	ALTO SEBINO COSTA VOLPINO	3	2	1	189	132	0	4
5	CARUGATE BASKET CLUB	4	2	2	243	185	0	4
6	GORLAGO 1973	4	2	2	206	200	0	4
7	AZZURRA BASKET BRESCIA	3	2	1	181	129	0	4
8	BASKET ROBBIANO	4	2	2	228	227	0	4
9	BASKET SUSTINENTE	3	1	2	141	153	0	2
10	VISCONTI BRIGNANO	4	1	3	187	244	0	2
11	ORATORIO S.GIUSEPPE DALMINE	4	0	4	168	250	0	0
12	AMICO BASKET VOLTA MANTOVANA	3	0	3	112	193	0	0
13	CSF BASKET CARNATE	4	0	4	130	282	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 864 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 637

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	POB Binzago 2017	4	4	0	269	181	0	8
2	POLISPORTIVA MONTICELLESE	4	4	0	225	183	0	8
3	IL CAVALIERE POLIS SENAGO	3	3	0	184	130	0	6
4	Gelateria Nonnapapera MARIANO	4	3	1	185	162	0	6
5	SAN ROCCO 2013 SEREGNO	4	3	1	232	218	0	6
6	BASKET LAINATE	4	2	2	222	218	0	4
7	O.S.L. AVIS GARBAGNATE	3	2	1	131	121	0	4
8	POLISPORTIVA NOVATE	4	2	2	183	206	0	4
9	BASKET COMO	4	1	3	213	245	0	2
10	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	3	0	3	119	138	0	0
11	ARDOR BOLLATE	3	0	3	144	181	0	0
12	PALL. BUSTO ARSIZIO	4	0	4	168	218	0	0
13	OEGREEN PALL. BOLLATE GOSS	4	0	4	162	236	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 865 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 638

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VIDARDO BASKET	4	4	0	260	144	0	8
2	BASKET FEMM. MILANO AZZURRA	4	4	0	200	125	0	8
3	Vomm Impianti TREZZANO	3	3	0	184	144	0	6
4	DAMA Everything Conn. META 2000	4	3	1	266	157	0	6
5	SANMAURENSE PAVIA	4	3	1	204	154	0	6
6	NUOVOCENTRO SPORTIVO CORSICO	4	2	2	190	210	0	4
7	Pasta Rummo BASKET CORSICO	3	1	2	152	154	0	2
8	BASKET TEAM PAULLO 2.0	4	1	3	165	171	0	2
9	S.AGOSTINO CAVA MANARA	4	1	3	161	221	0	2
10	PALL. MAGENTA	3	1	2	145	157	0	2
11	CM BASKET 84 CASSINA	4	1	3	132	227	0	2
12	BASKET FEMM. MILANO BIANCA	3	0	3	121	189	0	0
13	TUMMINELLI ROMANA MILANO	4	0	4	179	306	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102